

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
79	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	21,000	247,00	5 187,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"SP/1-SP/4 + byt" 19+2		21,000			
80	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 259,00	1 259,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"k výlevoce" 1		1,000			
81	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	11,000	999,00	10 989,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"klozet vororový odpad" 5		5,000			
	WV		"dtto svislý odpad" 6		6,000			
	WV		Součet		11,000			
82	M	64232011	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý bílý 360x670x787	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2018 01
			mm					
83	M	64232001	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
			360x670x787mm					
84	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,000	1 550,00	15 500,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"klozet závěsný" 8		8,000			
	WV		"klozet závěsný pro tělesně postižené" 2		2,000			
	WV		Součet		10,000			
85	M	64236091	misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	8,000	2 608,00	20 864,00	CS ÚRS 2018 01
86	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	2,000	4 404,00	8 808,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	9,000	9 950,00	89 550,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"SP1" 5 "SP2" 3 "SP3" 1		9,000			
88	M	55172113	zdroj napájecí na lištu 85-240V AC/24V DC max. 5 ventilů	kus	3,000	1 845,00	5 535,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	9,000	130,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"viz výpis ZTI" 9		9,000			
90	K	SC09	Demontáž pisoárů - splachovač	soubor	9,000	115,00	1 035,00	
91	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	72,000	78,00	5 616,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"SP/1-SP/4" 22		22,000			
	WV		"učebny a byt" 50		50,000			
	WV		Součet		72,000			
92	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	72,000	2 100,00	151 200,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"SP/1-SP/4" 22		22,000			
	WV		"učebny a byt" 50		50,000			
	WV		Součet		72,000			
93	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"4.NP" 1		1,000			
94	K	725231203	Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"4.NP" 1		1,000			
95	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	51,000	700,00	35 700,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"umyvadla v učebnách+byt" 51		51,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"4.NP" 1		1,000			
97	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skllopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 210,00	5 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"4.NP" 1		1,000			
98	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	101,000	200,00	20 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pitná a teplá voda" 101		101,000			
99	K	7258194AP	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2 + dodávka	soubor	12,000	235,00	2 820,00	
	VV		"pitná a teplá voda" 12		12,000			
100	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	45,000	32,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz výpis ZTI" 45		45,000			
101	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	32,000	75,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz výpis ZTI" 32		32,000			
102	K	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 605,00	1 605,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI, dřez v bytě" 1		1,000			
103	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 810,00	1 810,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI, k výlevce" 1		1,000			
104	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI, 4.NP" 1		1,000			
105	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	72,000	180,00	12 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"umyvadlová stojánková" 27		27,000			
	VV		"umyvadlová stojánková na jednu vodu" 45		45,000			
	VV		Součet		72,000			
106	M	5514048	baterie umyvadlová páková	kus	27,000	1 027,00	27 729,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI" 27		27,000			
107	M	5515C08	baterie umyvadlová stojánková pro jednu vodu	kus	45,000	890,00	40 050,00	
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI" 45		45,000			
108	K	725832112	Baterie kombinované pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím pevným držákem a plochým ústím	soubor	1,000	2 317,00	2 317,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI - byt" 1		1,000			
109	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz podrobná specifikace ZTI, m.č.403.1" 1		1,000			
110	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	2,000	2 975,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sprchová+vanová" 1+1		2,000			
111	K	725861102	Západchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	73,000	265,00	19 345,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz výpis ZTI" 73		73,000			
112	K	725863311	Západchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz výpis ZTI" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
113	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"viz výpis ZTI" 3		3,000			
114	K	SC01	Zápachové uzávěrky zařízení pro pisoáry DN 50 odsávací	kus	9,000	700,00	6 300,00	
	WV		"viz výpis ZTI" 9		9,000			
115	K	SC03	Demontáž WC předstěnových systémů, nádržek	soubor	3,000	150,00	450,00	
	WV		"předstěnový systém" 2+"nádržka u výlevky" 1		3,000			
116	K	725590812	Vnitrostavěništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předemětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,288	1 300,00	2 974,40	CS ÚRS 2018 01
117	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,828	1 400,00	2 559,20	CS ÚRS 2018 01
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				135 260,00	
118	K	SC07	Montáž a dodávka pisoárové dělicí stěny keramické bílé	soubor	6,000	2 000,00	12 000,00	
	WV		"viz výpis ZTI" 6		6,000			
119	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	2,000	9 300,00	18 600,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"viz výpis ZTI" 2		2,000			
120	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"viz výpis ZTI" 2		2,000			
121	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	8,000	9 300,00	74 400,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"viz výpis ZTI" 8		8,000			
122	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,208	1 250,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				53 000,00	
123	K	727121105	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75	kus	14,000	1 325,00	18 550,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"bude upřesněno dle požárně bezpečnostního řešení" 14		14,000			
124	K	727121107	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	11,000	1 650,00	18 150,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"bude upřesněno dle požárně bezpečnostního řešení" 11		11,000			
125	M	59081010	tmel požárně ochranný protipožární zpěňující	litr	5,000	3 260,00	16 300,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"obsah kartuše 310ml, 6ks" 2		2,000			
	WV		"pro vodu 7*310ml" 3		3,000			
	WV		Součet		5,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				47 199,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	580,000	55,00	31 900,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"uchycení potrubí kanalizace" 65		65,000			
	W		"dtto vody" 450		450,000			
	W		"dtto požární vody" 65		65,000			
	W		Součet		580,000			
127	M	SC02	dodávka systémového uchycení potrubí	kg	580,000	25,00	14 500,00	
128	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,615	1 300,00	799,50	CS ÚRS 2018 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				120 382,00	
129	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	119,000	50,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"SO 1, 1.NP" "m.č.115" 1,3+"116"0,7+"118"2,1+"119"0,9+"120"2,1+"122"1,8+"126"0,7+"127"0,6		10,200			
	W		"SO 1, 2.NP" "m.č.202"2,3+"203"1,5+"204"1,7+"205"1,3+"206"2,7+"208"2,4+"209"1,8+"211"0,7+"212"2,1+"225"0,7		17,200			
	W		"SO 1, 3.NP" "m.č.302"2,2+"303"1,7+"304"1,7+"305"1,3+"306"1,7+"307"1,7+"308"0,9+"310"0,9+"312"0,9+"314"1,3+"317"4,8		19,100			
	W		"SO 1, 4.NP" "m.č.402"2,7+"403.1"13,1+"404"0,7+"406"2,5+"407"2,2+"408"1,4+"410"2,2+"411"2,1+"413"1,4+"414"8,7+"415"1,8+"417"2,1		40,900			
	W		"SO 2 byt" "117"2,2+"118"6,4+"123"16,1		24,700			
	W		"SO 2 třídy" "129"1,6+"140"4,6+"141"0,7		6,900			
	W		Součet		119,000			
130	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlych přes 22 do 25 ks/m2	m2	119,000	350,00	41 650,00	CS ÚRS 2018 01
	W		obklad		119,000			
131	M	59761039	obkladačky keramické koupelové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	130,900	200,00	26 180,00	CS ÚRS 2018 01
	W		obklad		119,000			
	W		119*1,1 Přepočtené koeficientem množství		130,900			
132	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	119,000	150,00	17 850,00	CS ÚRS 2018 01
	W		obklad		119,000			
133	K	781419192	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru	m2	2,200	150,00	330,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"umyvadla ve skříní, m.č.208,225" 2,4+0,7		3,100			
	W		"byt kuchyň, m.č.117" 2,2		2,200			
134	K	781419194	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu	m2	119,000	150,00	17 850,00	CS ÚRS 2018 01
	W		obklad		119,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
135	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	119,000	25,00	2 975,00	CS ÚRS 2018 01
	W		obklad		119,000			
136	K	781495185	Ostatní prvky řezání obkladaček rovné	kus	610,000	10,00	6 100,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"cca 20%plochy" obklad/(0,198*0,198)*0,2		607,081			
	W		"zaokrouhleno" 610		610,000			
137	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,994	500,00	1 497,00	CS ÚRS 2018 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				12 855,00	
138	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	8,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"učebny+byt" 100		100,000			
139	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mm x 50 m	m	105,000	1,00	105,00	CS ÚRS 2018 01
	W		100*1,05 Přepočtené koeficientem množství		105,000			
140	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	500,000	2,50	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"učebny+byt" 500		500,000			
141	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	500,000	1,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	W		476,190476190476*1,05 Přepočtené koeficientem množství		500,000			
142	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	34,00	10 200,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"učebny+byt, dotčená místa" 300		300,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 750,00	
143	K	HZS	Stavební výpomoci pro zdravotně technické instalace	hod	50,000	225,00	11 250,00	
	W		"práce nespecifikované v rozpočtu, nutné pro perfektní provedení díla, rozsah upřesněn dle skutečnosti" 50		50,000			
144	M	SC10	materiál pro práce nespecifikované v rozpočtu, nutné pro perfektní provedení díla - bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotnické a elektroinstalace

Objekt:

07 - Elektroinstalace, telefonní a rozhlasová ústředna

KSO: 801

Místo: parc.č.st.4020, k.ú.Rožnov p/R

Zadavatel:

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:

SÁDROSKLAD s.r.o.

Projektant:

Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.05.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25913077
DIČ: CZ25913077

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 578 138,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 578 138,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
331 409,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 909 547,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotechiky a elektroinstalace

Objekt: **07 - Elektroinstalace, telefonní a rozhlasová ústředna**

Místo: parc.č.st.4020, k.ú.Rožnov p/R

Zadavatel: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Uchazeč: SÁDROSKLAD s.r.o.

Datum: 09.05.2018

Projektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 578 138,46

M - Práce a dodávky M

1 556 638,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotnické a elektroinstalace

Objekt:

07 - Elektroinstalace, telefonní a rozhlasová ústředna

Místo:

parc.č.st.4020, k.ú.Rožnov p/R

Zadavatel:

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:

SÁDROSKLAD s.r.o.

Datum: 09.05.2018

Projektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 578 138,46

D M Práce a dodávky M

1 556 638,46

1	K	21-M01	Elektroinstalace - viz samostatný soupis	kpl	1,000	1 365 970,46	1 365 970,46	
2	K	21-M02	Telefonní ústředna - viz samostatný soupis	kpl	1,000	90 168,00	90 168,00	
3	K	21-M03	Rozhlasová ústředna - viz samostatný soupis	kpl	1,000	100 500,00	100 500,00	

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

21 500,00

4	K	HZS	Stavební výpomocí pro elektroinstalaci	hod	100,000	200,00	20 000,00	
VV								
"práce nespecifikované v rozpočtu, nutné pro perfektní provedení díla, rozsah upřesněn dle skutečnosti" 100								
5	M	SC10	materiál pro práce nespecifikované v rozpočtu, nutné pro perfektní provedení díla - bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotechiky a elektroinstalace
Objekt:

08 - VRN - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 801
Místo: parc.č.st.4020, k.ú.Rožnov p/R
Zadavatel: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Uchazeč: SÁDROSKLAD s.r.o.
IČ: 25913077
DIČ: CZ25913077
Projektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum: 09.05.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 25913077
DIČ: CZ25913077
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

347 750,00

DPH základní
snížená

Základ daně
347 750,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
73 028,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

420 778,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotnických a elektroinstalací

Objekt: **08 - VRN - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: parc.č.st.4020, k.ú.Rožnov p/R

Zadavatel: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Uchazeč: SADROSKLAD s.r.o.

Datum: 09.05.2018

Projektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

347 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

347 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	100 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	68 500,00
VRN5 - Finanční náklady	4 250,00
VRN7 - Provozní výlvy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	135 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotnické a elektroinstalace
Objekt: 08 - VRN - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

08 - VRN - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc.č.st.4020, k.ú.Rožnov p/R Datum: 09.05.2018
Zadavatel: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Libor Dobiáš s.r.o.
Uchazeč: SÁDROSKLAD s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 347 750,00								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				347 750,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
1	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			"PD skutečného provedení díla" 1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				100 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			"zřízení, údržba a odstranění zařízení staveniště" 1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				68 500,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2018 01
W			"kompletační a koordináční činnost, dozory, revize" 1		1,000			
6	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN5		Finanční náklady				4 250,00	
5	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
W			"pojištění díla" 1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				25 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN9		Ostatní náklady				135 000,00	
7	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	135 000,00	135 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"náklady úklid stavby a stavbou dotčených ploch po provedených pracích" 1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Konfigurace telefonní ústředny:

Hovorové kanály SIP VoIP	4
Analogové pobočky	32
Digitální pobočky	4
VoIP pobočky	4

	cena jednotková	ks	cena celkem bez DPH
Základní jednotka IP komunikačního serveru	18 800,00 Kč	1	18 800,00 Kč
Karta VoIP DSP (Small) - VOIP, DISA,	7 900,00 Kč	1	7 900,00 Kč
Licence pro 2 kanály H.323 IP brány / SIP vnější linky	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč
Karta 16 analogových vnitřních linek s Caller ID	6 900,00 Kč	1	6 900,00 Kč
IP telefon	3 667,00 Kč	4	14 668,00 Kč
Telefonní přístoj	750,00 Kč	24	18 000,00 Kč
Montážní materiál	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
Montáž ,programování a zaškolení obsluhy	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč

Cena bez DPH	90 168,00 Kč
---------------------	---------------------

Rozhlasová ústředna

Moderní rozhlasová ústředna (vše v jednom) pro všestranné ozvučení se zabudovaným tunerem AM/FM s MP3 přehrávačem a dál. Ovl..
Vstupy: 3 x MIC, (MIC 1 priorita) 3 x AUX, Vstupy pro připojení USB a SD paměťové karty, hlavní hlasitost MASTER VOLUME
Ústředna je vhodná na ozvučení obecního rozhlasu, školního rozhlasu a zvonění, ozvučení kulturních sálů, restaurací, obřadní síně apod.

Napájení: 230V AC,
Výkon: 650W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm),
Rozměry:480 x 88 x 390 mm,
Hmotnost: 18 kg.

Rozhlasová ústředna	cena jednotková	ks	cena celkem bez DPH
Rozhlasová ústředna 650W MP3 SD Karta	14 000,00 Kč	1	14 000,00 Kč
Reproskříňka na zeď. Vyrobená je z plastu bílé barvy.	850,00 Kč	65	55 250,00 Kč
Dynamický mikrofon	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč
Montážní práce			
Montáž rozhlasové ústředny	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Montáž reproduktorů	340,00 Kč	65	22 100,00 Kč
Drobný instalační materiál	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Věž c CD a odposlechem	5 400,00 Kč	1	5 400,00 Kč

Cena bez DPH	100 500,00 Kč
---------------------	----------------------

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		799 316,02
Montáž - práce		489 335,35
Mezisoučet 1	0,00	1 288 651,37
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		77 319,08
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	1 365 970,46
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 365 970,46
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 365 970,46
Základ a hodnota DPH 21%	1 365 970,46	286 853,80
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		1 652 824,25
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže - začátek	799 316,02	489 335,35
Slaboproud - začátek	0,00	0,00
Elektroinstalace - začátek	717 098,68	434 966,92
Slaboproud - začátek	52 678,32	54 368,43
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
Astra		
Nezařazené		
OEZ Letohrad		
PCS		
SCHRACK silnoproud CZ		
Saltek		

63	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x60x15cm, zapuštěná s plynými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	20 100,40	20 100,40	5 811,63	5 811,63	25 912,03
64	40B-3 Jistič	Ks	1,00	561,38	561,38	195,79	195,79	757,17
65	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,02	3 145,02	195,79	195,79	3 340,81
66	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	967,19	967,19	195,79	195,79	1 162,98
67	10B-1 Jistič	Ks	7,00	82,43	577,03	77,14	539,98	1 117,01
68	16B-1 Jistič	Ks	6,00	79,57	477,40	77,14	462,84	940,24
	Rozvaděč R8							0,00
69	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x90x15cm, zapuštěná s plynými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	23 327,07	23 327,07	6 806,08	6 806,08	30 133,14
70	40B-3 Jistič	Ks	1,00	561,38	561,38	195,79	195,79	757,17
71	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,36	3 145,36	195,79	195,79	3 341,15
72	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	967,19	1 934,38	195,79	391,58	2 325,95
73	10B-1 Jistič	Ks	12,00	82,43	989,19	77,14	925,68	1 914,87
74	16B-1 Jistič	Ks	10,00	79,57	795,67	77,14	771,40	1 567,07
	Rozvaděč R12							0,00
75	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x90x15cm, zapuštěná s plynými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	23 327,07	23 327,07	7 800,52	7 800,52	31 127,59
76	40B-3 Jistič	Ks	1,00	561,38	561,38	195,79	195,79	757,17
77	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,36	3 145,36	195,79	195,79	3 341,15
78	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	3,00	967,19	2 901,56	195,79	587,37	3 488,93
79	10B-1 Jistič	Ks	12,00	82,43	989,19	77,14	925,68	1 914,87
80	16B-1 Jistič	Ks	19,00	79,57	1 511,77	77,14	1 465,66	2 977,43
	Rozvaděč R13							0,00
81	Rozvodnice oceloplechová bílá60x60x15cm, zapuštěná s plynými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	20 100,40	20 100,40	6 010,52	6 010,52	26 110,92
82	63B-3 Jistič	Ks	1,00	1 022,76	1 022,76	195,79	195,79	1 218,55
83	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,02	3 145,02	195,79	195,79	3 340,81
84	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	2 828,73	2 828,73	195,79	195,79	3 024,52
85	10B-1 Jistič	Ks	6,00	82,43	494,60	77,14	462,84	957,44
86	16B-1 Jistič	Ks	5,00	79,57	397,83	77,14	385,70	783,53
87	32B-3 Jistič	Ks	3,00	486,40	1 459,20	195,79	587,37	2 046,57
88	25B-3 Jistič	Ks	1,00	351,78	351,78	195,79	195,79	547,57
	Rozvaděč R16							0,00
89	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x60x15cm, zapuštěná s plynými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	20 100,40	20 100,40	5 811,63	5 811,63	25 912,03
90	40B-3 Jistič	Ks	1,00	561,38	561,38	195,79	195,79	757,17
91	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,02	3 145,02	195,79	195,79	3 340,81
92	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	967,19	967,19	195,79	195,79	1 162,98
93	10B-1 Jistič	Ks	6,00	82,43	494,60	77,14	462,84	957,44
94	16B-1 Jistič	Ks	7,00	79,57	556,97	77,14	539,98	1 096,95
	Rozvaděč RS1							0,00
95	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x60x15cm, zapuštěná s plynými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	20 100,40	20 100,40	6 010,52	6 010,52	26 110,92
96	40B-3 Jistič	Ks	1,00	561,38	561,38	195,79	195,79	757,17

97	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,02	3 145,02	195,79	195,79	195,79	3 340,81
98	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	967,19	967,19	195,79	195,79	195,79	1 162,98
99	10B-1 Jistič	Ks	8,00	82,43	659,46	77,14	617,12	1 276,58	
100	16B-1 Jistič	Ks	7,00	79,57	556,97	77,14	539,98	1 096,95	
	Rozvaděč RS2							0,00	
								0,00	
101	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x60x15cm, zapuštěná s plnými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	20 100,40	20 100,40	6 109,97	6 109,97	26 210,37	
102	63B-3 Jistič	Ks	1,00	1 022,76	1 022,76	195,79	195,79	1 218,55	
103	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,02	3 145,02	195,79	195,79	3 340,81	
104	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	2 828,73	2 828,73	195,79	195,79	3 024,52	
105	10B-1 Jistič	Ks	7,00	82,43	577,03	77,14	539,98	1 117,01	
106	16B-1 Jistič	Ks	7,00	79,57	556,97	77,14	539,98	1 096,95	
107	16B-3 -16A	ks	1,00	318,23	318,23	195,79	195,79	514,02	
108	20B-3 -20A	ks	1,00	341,24	341,24	195,79	195,79	537,03	
								0,00	
	Rozvaděč RMS2							0,00	
109	Rozvodnice oceloplechová bílá 60x90x15cm, zapuštěná s plnými dveřmi, požár.klasifikace EI30DP1-S	ks	1,00	23 327,07	23 327,07	7 800,52	7 800,52	31 127,59	
110	63B-3 Jistič	Ks	1,00	1 022,76	1 022,76	195,79	195,79	1 218,55	
111	Přepětová ochrana 2.stupně, svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA(8/20)	ks	1,00	3 145,02	3 145,02	195,79	195,79	3 340,81	
112	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	967,19	1 934,38	195,79	391,58	2 325,95	
113	6B-1 -6A	ks	4,00	105,44	421,77	77,14	308,56	730,33	
114	10B-1 Jistič	Ks	7,00	82,43	577,03	77,14	539,98	1 117,01	
115	16B-1 Jistič	Ks	9,00	79,57	716,10	77,14	694,26	1 410,36	
116	16B-3 -16A	ks	1,00	318,23	318,23	195,79	195,79	514,02	
117	10B-3 -10A	ks	6,00	317,28	1 903,68	195,79	1 174,74	3 078,41	
118	RSI-20-11-A230 Instalační stykač	Ks	5,00	594,31	2 971,53	195,79	978,95	3 950,48	
	Rozvaděč RH							0,00	
119	Přepět. ochr. 1.stupněkombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace	ks	1,00	14 223,08	14 223,08	375,49	375,49	14 598,57	
120	Pojistkový odpínač 100A	Ks	1,00	1 362,46	1 362,46	419,75	419,75	1 782,21	
								0,00	
	Elektroinstalace - celkem				717 098,68			434 966,92	1 152 065,60
	Slaboproud - začátek								
121	HLKAB5112K Kabel optický gelový venkovní, 12x50/125 um OM2e, nekovové prvky, PE plášť	m	65,00	103,45	6 724,08	42,69	2 775,05	9 499,13	
122	HB1563EB3- Kabel Belden 1563E UJUTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC plášť šedý, box 305m	m	570,00	7,19	4 097,83	37,92	21 613,43	25 711,26	
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								
123	LHD20x20 hranatá	m	190,00	16,41	3 117,16	75,48	14 340,73	17 457,88	
124	LHD40x40 hranatá	m	110,00	49,87	5 485,90	81,44	8 957,95	14 443,85	
	01B: Barevný kompaktní kamerový systém								
125	VCM 7C230/00T Barevná digitální kamera, 3-6mm, mikrofon,1/4", 320TVf.,2 luxy	ks	4,00	8 310,84	33 243,35	1 667,82	6 671,28	39 914,63	
126	Záznamové zařízení	ks	1,00	10,00	10,00	10,00	10,00	20,00	
								0,00	
	Slaboproud - celkem				52 678,32			54 368,43	107 046,75
	Podružný materiál				29 539,02			29 539,02	
	Elektromontáže - celkem				799 316,02			489 335,35	1 288 651,37

Název	Hodnota	
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm	
Projekt	REKONSTRUKCE ZDRAVOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE	
Investor		
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
ČU		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, náterů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %	21	
- i pro přírůžky rekapitulace	15	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, rekonstrukce zdravotnický a elektroinstalace

Platební kalendář dle SoD - příloha č.3

Pořadové číslo faktury	Popis	Fakturovaná částka bez DPH	Datum vystavení	Datum splatnosti
1	Faktura číslo 1 (SO 01 = 20%, SO 02 = 30%, SO 03 = 20%, ostatní 25%)	1 280 000,00 Kč	2.7.2018	1.8.2018
2	Faktura číslo 2 (SO 01 = 50%, SO 02 = 50%, SO 03 = 50%, ostatní 35%)	1 845 000,00 Kč	1.8.2018	31.8.2018
3	Faktura číslo 3 (SO 01 = 30%, SO 02 = 20%, SO 03 = 30%, ostatní 40%)	1 995 332,00 Kč	3.9.2018	3.10.2018

faktury celkem 5 120 332,00 Kč bez DPH

